ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2012г.  № 111
	О плане работы ревизионной комиссии Совета депутатов Федоровского сельского поселения    Тосненского       района

Ленинградской области на 2012 год

На основании п. 5 Положения о ревизионной комиссии Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 29.06.2006 № 56, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

Утвердить план работы ревизионной комиссии Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год  (приложение).

Глава Федоровского сельского  поселения                                                     Р.И.Ким
Приложение

к решению Совета депутатов

Федоровского сельского  поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 24.01.2012г. № 111
План работы

ревизионной комиссии Совета депутатов Федоровского сельского  поселения

Тосненского района Ленинградской области на 2012 год

	№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Анализ исполнения бюджета Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области за первый квартал 2012 года
	апрель
	Администрация

Федоровского сельского поселения
Ревизионная
 комиссия

	2.
	Проверка бюджетной отчетности об исполнении бюджета Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области за 2011 год.

Подготовка заключения ревизионной комиссии Совета депутатов Федоровского сельского  поселения по годовому отчету

об исполнении бюджета Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области за 2011 год

	апрель
	Администрация

Федоровского сельского поселения

Ревизионная
комиссия

	3.
	Контроль за соблюдением установленного Порядка управления и распоряжения  муниципальным имуществом Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области
	июнь
	Администрация

Федоровского сельского поселения

Ревизионная
комиссия

	4.
	Контроль за поступлением в местный бюджет средств, полученных от управления и распоряжения муниципальной собственностью
	август
	Администрация

Федоровского сельского поселения

Ревизионная
комиссия

	5.
	Контроль за целевым, рациональным и эффективным  расходованием денежных средств, выделенных из бюджета Федоровского сельского поселения на реализацию мероприятий  целевой программы «Газификация  индивидуальных жилых домов, расположенных на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области»

	сентябрь
	Администрация

Федоровского сельского поселения

Ревизионная
комиссия

	6.
	Контроль за исполнением решений, принятых Советом депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в отношении которых контроль возложен на ревизионную комиссию Совета депутатов Федоровского сельского поселения.

	в течение года
	Совет депутатов
Ревизионная
комиссия

	7.
	Проведение контрольных проверок по поручению главы Федоровского сельского поселения и Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	в течение года
	Ревизионная

комиссия